[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.03.2011.№155/20
г. Котельники
«О расходовании средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники за 2010год»
Заслушав информацию о расходовании средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить информацию о расходовании Резервного фонда администрации за 2010год.
1.1       Годовой объем Резервного фонда администрации на 2010год составил 11 900 тыс.руб
      1.2       Направление расходования средств Резервного фонда администрации:
      - оказание материальной помощи к Дню 8 марта- всего расходов 1007 тыс.руб., в том числе

р.0103 «Функционирование законодательных органов власти»-

            ст.211 «Заработная плата»-2 тыс.руб.

р.0104 «Функционирование местных администраций»

            ст.211  «Заработная плата» -122 тыс.руб.

р.0106 «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов финансового надзора»
            ст.211 «Заработная плата» -6 тыс.руб.

р.0503 «Благоустройство»

            ст.241 «Безвозмездные перечисления муниципальным учреждениям»-1,0 тыс.руб.

р.0700 «Образование»

             ст.211 «Заработная плата» -341 тыс.руб

             ст.290 «Прочие расходы»  -151 тыс.руб.

р.0801 «Культура»

              ст.211 «Заработная плата» -133 тыс.руб.

р.0900 «Здравоохранение и спорт»

              ст.211 «Заработная плата»  -251 тыс.руб.

      - выполнение работ по тушению возгораний в лесных массивах на территории городского округа Котельники и круглосуточное дежурство 2-х единиц поливомоечной техники

р.0309 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона»

             ст.226 «Прочие работы, услуги  - 200 тыс.руб.

      -  выделение дополнительных средств на дотирование муниципального маршрута № 1  для улучшения обслуживания малозащитных слоев населения

р.0408 «Транспорт»

              ст.226 «Прочие работы, услуги»-100 тыс.руб

        - выделении дополнительных средств на проведение благоустройства в городском округе Котельники
р.0503 «Благоустройство»

            ст.225 «Работы, услуги по содержанию имущества»- 1 000 тыс.руб.

        - выполнение работ по очистке территории от бытового мусора
р.0503 «Благоустройство»

           Ст.225 Работы, услуги по содержанию имущества»- 500 тыс.руб.

          - выполнение работ по противопожарной выпиловке древесной и кустарниковой растительности

р.0503 «Благоустройство»

             ст.225 «Работы, услуги по содержанию имущества»  -  2031,4 тыс.руб.

         -выполнение аварийно-ремонтных работ кровли МУ Дома культуры «Белая Дача»

р.0801 «Культура»

          ст.225 «Работы, услуги по содержанию имущества» - 3 741 тыс.руб.

         -выполнение аварийно-ремонтных работ  кровли МСОУ «Спорткомплекс Котельники»

р.0908 « Физическая культура и спорт»

           Ст.225 «Работы, услуги по содержанию имущества»  - 1 543,2 тыс.руб.

        - премирование футбольного клуба «Снежана-Котельники» по итогам Чемпионата России 2009-2010года по мини-футболу среди женщин

р.0908 «Физическая культура и спорт»

           ст.211 «Заработная плата»  -344.8 тыс.руб.
           ст.213 «Начисления на заработную плату»  -  90,4 тыс.руб.

  _______________________
                                                                                                       ИТОГО:  10 557,8 тыс.руб.

.

2. Направить  настоящее решение   Главе городского округа Котельники

 Седзеневскому  А.Ю. для подписания и обнародования.
Председатель Совета Депутатов                                            А.Д.Ронгинский

городского округа Котельники
Глава городского округа Котельники                                   А.Ю.Седзеневский

                                                                                22.03.2011
PAGE
2